

Gecekondu yurttas,

Yaşama şartların kötü. Suyun, elektriğin yok, kolay iş bulamazsın, gecekondu simsarlarının oyuncağısın. En kötüsü yarına güvenin yok. Karının, çocuklarının yarını güvenlik altına almış değil. Öbür partiler senin bu güvensizliğini sömürerek, çeşitli yollarla oylarını dolandırıyorlar. Sana tapu diye bazı kâğıtlar verebilirler. Ama asıl mesele senin sefaletten kurtulman, insanca yaşama şartlarına kavuşmandır. Bunu ancak T.İ.P. gerçekleştirebilir. Kimlerin partisi olduğunu açıkça söyleyen ve her çeşit sömürücülüğe karşı çıkan tek parti T.İ.P. dir.

Atatürkçü genç arkadaş,

Bağımsız Türkiye ve çalışanların haklarının verilmesi tartışma konuları değil senin için. Hayatın küçük çıkar hesapları ile kirlenmemiş. Politikacıların çıkarıcılığı seni karamsar düşüncelere sürükleyebilir, demokrasiden soğutabilir. Ama toplumlulukta kolay olan yol, doğru olan demek değildir. Politikacılar çirkin olabilir, ama demokrasi çirkin değildir.

T.İ.P. ilk defa çıkarıcı olmayan, gençliğin heyecanını ve ülkücülüğünü taşıyan, yurdun bağımsızlığını herşeyin üstünde tutan, bu yolda bütün tehlikelere göğüs geren politikacıyı ortaya çıkarmış olan partidir. Gençlik, T.İ.P.'le elele yarının güzel, bağımsız, sosyal adalete ve emeğe dayanan Türkiye'sinin mimarı olacaktır.

Aziz İstanbullular,

Bugün yurdumuzun karşılaştığı hayati önemi olan tam bağımsızlığın gerçekleştirilmesi, petrolün devletleştirilmesi, toprak reformunun yapılması, emekçi kardeşlerimizin daha mutlu yarınlara güvenle bakabilmeleri bugünkü iktidar partisi ile, ya da şimdiye kadar iktidarda denenmiş, fakat eline geçen fırsatları hiçbir zaman bu yönde kullanmamış partilerle sağlanamaz. Bu partilerin iktidarlara, çalışan dar gelirli halkla devlet iktidarı arasındaki demokrasinin gerektirdiği bağları kuramamışlar, halkımızın dertlerine yabancılık kalmışlardır.

İstanbullu işçi, dar gelirli, gecekondu kardeşler, Atatürkçü gençler, emekten yana aydınlar, oylarınızı kullanırken «millî bakiye» usulünün yürürlükte olduğunu, vereceğiniz oyların bir tekinin bile boş gitmeyeceğini unutmayın.

İnsan emeğinin en yüce değer sayılacağı yarının bağımsız Türkiye'sine doğru emekçiler ve bütün emekten yana olanlar T.İ.P.'le beraber, T.İ.P.'le elele.



Emekçi Kardeşler, Aziz İstanbullular,

Yedi aydan fazla bir süredir iktidarda olanlar, tutumları ile emekçiden ve dar gelirli vatandaştan, yani Türk halkının büyük çoğunluğundan yana olmadıklarını sayısız örnekleriyle gösterdiler.

Hayat her geçen gün biraz daha pahalılanıyor. Bundan zengine ne? O, bu yoldan daha da zenginleşiyor, sen ezilmektesin. Almanın teriyle kazandığın küçücük gelirinden soğana üç buçuk lira, ete on iki lira verirsen ve bu fiyat yükselmeleri de böylece sürüp giderse, başımızdaki iktidar hayatını emeği ile kazananlardan yanadır denilebilir mi?

Seni sömürmek isteyen yabancılara ve onlarla işbirliği yapan içerdeki büyük tüccara, toprak ağaları saltanatına, devlet kesesinden zengin edilen kapkaççılara dur diyen ve 20. Yüzyıl' da emekçi halkımızın insanca bir hayat sürebilmesi ancak tam bağımsızlığa kavuşmakla mümkündür diyen Türkiye İşçi Partisi'ne çeşitli iftiralar atanlara hayatlarını emeği ile kazananlardan yanadırlar denilebilir mi?

İşçi kardeşlerimizin Anayasa'nın tanıdığı toplu sözleşme ve grev haklarını kullanarak hayat pahalılığı karşısında ancak yaşamalarını sürdürmeye yetebilecek isteklerini geri çevirenlere, grevleri durduranlara, hayatlarını emekleri ile kazananlardan yanadırlar denilebilir mi? Son Paşabahçe grevi A.P. iktidarının kimden yana olduğunu göstermedi mi?

Tutumları herkesçe çok iyi bilinen Türk-İş yöneticilerinin de kaderi ile baş başa bıraktıkları işçi kardeşlerimizin, binbir güçlüğe, açlığa, sefalete göğüs gererek 89 gün başarı ile devam ettirdikleri grevi, A.P. Hükümeti, işçinin gözyaşına bakmadan durdurmadı mı? Böyle bir iktidarın işçiden yana olduğu söylenebilir mi?